
 

systémové číslo VZ P22V00000180 
 

1 z 2 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 2085 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 
č. smlouvy kupujícího: 2022/0077/OPO 

I.Subjekty smlouvy 

Kupující: Statutární město Děčín 

Sídlo:  Magistrát města Děčín, Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly 

Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 

IČO: 00261238 

DIČ: CZ00261238 

Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 

Číslo účtu: 921402389/0800 

v dalším textu smlouvy uváděna jako „kupující“ a 

Prodávající: DeCe COMPUTERS s.r.o. 

obchodní společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, pod 
sp.zn odd. C, vl. 2115 dále jen jako „prodávající“, společně s kupujícím dále jen smluvní strany. 

II.Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je dodání 20 ks počítačových sestav: 

a) 20 ks mini PC  

b) 40 ks LED monitorů  

c) 20 ks MS Office Home&Business 2021 CZ 

d) 20 ks DisplayPort kabel 

 
2. Bližší technická specifikace předmětu smlouvy je uvedena v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této 

smlouvy (vloží dodavatel). 

3. Součástí plnění dle této smlouvy je také zajištění dopravy zboží do místa plnění a předání záručního  
a dodacího listu ke zboží. 

4. Dodané zboží je nové, nerepasované, funkční a určené pro český trh. 

III.Kupní cena 

1. Celková cena se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a nejvýše přípustná, pevná po 
celou dobu plnění a je dána cenovou nabídkou prodávajícího. 

424.400,- Kč bez DPH 
89.124,- DPH 

513.524,- Kč včetně DPH 
(slovy: pětsettřinácttisícpětsetdvacetčtyři korun českých bez DPH). 

2. Cena plnění zahrnuje všechny náklady spojené s dodávkou zboží, tj. cenu zboží, balné, dopravné atd. 

3. Kupující nebude prodávajícímu poskytovat zálohy před zahájením plnění. 

IV.Lhůta a místo plnění, převzetí předmětu koupě 

1. Zboží bude dodáno v pracovních dnech v době od 08.00 hod. do 15.00 hod., do sídla Magistrátu města 
Děčín, Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly do 60 dnů od doručení oboustranně 
podepsané smlouvy. 



2 z 2 

 

2. Převzetí předmětu koupě, nastane po provedené kontrole sjednaných technických podmínek dodávky 
dle smlouvy a Přílohy č. 1 této kupní smlouvy. 

3. Veškeré doklady a dokumenty např. certifikáty, prohlášení o shodě, návody k obsluze a údržbě, 
případné licence apod., které se ke zboží vztahují a jež jsou obvyklé, nutné, vyžádané touto smlouvou 
či vhodné k převzetí a k užívání zboží budou předány spolu s dodávaným zbožím v českém jazyce. 

4. Kupující je oprávněn zboží odmítnout, pokud má zboží vady nebo nebylo-li dodáno ve sjednaném 
druhu, jakosti, množství či čase. 

V.Platební podmínky 

1. Prodávající je oprávněn fakturovat cenu za předmět koupě až po písemném potvrzení předání 
předmětu koupě zástupcem kupujícího. 

2. Podmínkou úhrady jakékoliv částky je věcná správnost všech údajů uvedených na daňových dokladech 
a účetní úplnost vyžadovaná zákonem o účetnictví. 

3. Daňový doklad/faktura vystavená prodávajícím musí mj. obsahovat systémové číslo veřejné zakázky 
P22V00000180. 

4. Cenu za dodaný předmět koupě zaplatí kupující prodávajícímu převodem z účtu, na základě daňového 
dokladu (faktury) s lhůtou splatnosti 30 dnů ode dne jeho doručení, na adresu prodávajícího uvedenou  
v čl. I, této smlouvy. 

VI.Záruční a servisní podmínky  

1. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu záruku od výrobce NBD na zboží uvedené v čl. II, odst. 
1, písm. a) v délce minimálně 60 měsíců, písm. b) v délce minimálně 36 měsíců, na zboží uvedené v čl. 
II, odst. 1, písm. c) 24 měsíců ode dne dodání na adresu uvedenou v čl. IV., odst. 1. 

5. V případě, že kupující v záruční době včas uplatní zjištěné závady na zboží, je prodávající povinen vady 
odstranit ve lhůtě nejdéle do 20 dnů. 

6. Odstranění záruční závady je prováděno zcela bezplatně. 

VII.Smluvní pokuty 

1. Prodávající se zavazuje, že v případě prodlení s dodáním zboží zaplatí kupujícímu úrok z prodlení ve 
výši 0,05 % z ceny zboží za každý, byť i započatý den prodlení. 

2. Kupující se zavazuje, že v případě prodlení se zaplacením ceny za zboží, zaplatí prodávajícímu úrok  
z prodlení v zákonné výši. 

VIII.Závěrečná ustanovení 

1. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud prodávající nedodá zboží ani do 14 dnů od 
uplynutí lhůty uvedené v čl. IV odst. 1 této smlouvy. 

2. Prodávající dále prohlašuje, že proti němu nebyl podán návrh na nařízení exekuce nebo výkonu 
rozhodnutí a zavazuje se zajistit, aby tato prohlášení byla pravdivá. 

3. Pro případ, že by prohlášení prodávajícího v předešlém bodě č. 4 tohoto článku smlouvy ukázalo jako 
nepravdivé, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

4. Změny této smlouvy lze provést na základě dohody, a to pouze písemným dodatkem podepsaných 
oběma stranami.  

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti 
pak smlouva nabývá až dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů. Smlouva bude podepisována elektronicky. 

6. Nedílnou součástí této smlouvy je a bude příloha:  

Příloha č. 1 – podrobná technická specifikace (vloží dodavatel) 
 
V Děčíně dne        V ………….. dne………….  

 

 

……..………………………      
za kupujícího        
Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města     



Nabídka 
í Název A ks 

ı-› ›-I hn. 

__.,____l 

N 

_ 

Q

: 

'É
Z 

;_____..__„__„__ _ .__Ť__.____ _ _.__„_,_ _____„__ _ _ __ _ _ _ _ _ - _ _ ____.____4 4_._,-_._,_41 
JOOSHCK 

f 

Počítač LENOVO TC M7Sq 

ozsírení Záruky 60 mescíu NBD
Š 

C 

2* 

U“

I 

Š 
*>

O 

É 

ľ\) 

_.._.1íT_„_,___ı._____ 

_„___ 

Q 
= 

27 

I- 

:D 

:zz

Z 
NJ 

N“ 

N) 

O

O 

___.L_..._....,_..._. 

__ 

__„_J.„`.,n-Ž 

-J_z. 

A 
.. 

4AA CD HP P24h G4 
_ 

40 
..-__ „__ __ ;___ 

OVMSE ozšiření záruky 36 měscíů NBD pro LCD 40 _ 

l‹port4-015 Přípojný kabel DiSplayPort 1.2 M/M, 1.5ml 

Š 

T50-03485 ice 2021 pro domácnosti a podnikatele CZ 20 
L ________ _ _ _ 

Technická Specifikace: 

› 
-.-_ ._ Ž_...__._-__.__.ì_____...____.___._______._..__.` 

Š 

11JJOO8HcK Pøčiıač LENOVO Tc M7Sq l 

- procesor AMD Ryzen 3 PRO 435065 O výkonu minimálně 10500 bodů 
Average CPU Mark (PaSsMark - CPU Mark - www.cpubenchmark.net) 
- RAM 8 GB, DDR4 
- úıøžišıè typu SSD 255 G8 
- 1x výstup HDMI a 1× výstup DiSp|ayPort 
- LAN 1 Gb rozhraní R145 
- výstup na Sluchátka + vstup na mikrofon, obojí typu JACK 3,5 mm, nebo 
combo jack 
- minimálně 4× port USB verze 3.0 a vyšší, 2× USB 2.0 
› klávesnice + Optická myš od výrobce PC 
- rozměry 179 x 183 x 34.5/ 37 mm S gumovýma nožkama 
~ předinstalovaný OS výrobcem - Microsoft Windows 10 Pro 64bit CZ 
- Záruka 60 měsíců NBD - garantováno výrobcem předmětu dodávky



_ 7 ..z r. ,_„ _...~___ì.___.._..._.,..-. ._, _ ,__ _.~-.__.. 4.„.__ _._._.__ _ „_“ „-...____ 
7vH44AA 

1 

LCD HP P24h G4
i 

Í 

,_ ., __.__,,._.-_..4 

- 23,8" LED antireflex 

- rozlišení minimálně Full HD (1920 × 1080) 
- fiitrace modrého Světla ( low blue light) 

- vstupy HDMI a DiSpiayPort 
- výškově Stavitelný podstavec, minimálně 100 mm 
- pivot 

- připojovací kabel HDMI 
- záruka 36 měsíců NBD - garantováno výrobcem předmětu dodávky




